
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2022
г. Гулькевичи

№  П 5 9

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 14 октября 2014 г.
№ 1840 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования Гулькевичский район 

«Развитие общественной инфраструктуры 
муниципального значения муниципального 

образования Гулькевичский район»

В связи с изменением наименования мероприятия муниципальной 
программы муниципального образования Гулькевичский район «Развитие 
общественной инфраструктуры муниципального значения муниципального 
образования Гулькевичский район», руководствуясь постановлением 
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 9 июля 
2014 г. № 1223 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, 
формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ в муниципальном образовании Гулькевичский 
район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1840 «Об 
утверждении муниципальной программы муниципального образования 
Гулькевичский район «Развитие общественной инфраструктуры 
муниципального значения муниципального образования Гулькевичский 
район», изложив строку 1.1.23 приложения 3 к муниципальной программе 
муниципального образования Гулькевичский район «Развитие общественной 
инфраструктуры муниципального значения муниципального образования 
Гулькевичский район» в следующей редакции:
«
1.1.23 Благоустрой- - 2022 10800,0 - - 10800,0 - благо- муниципаль

ство геррито- год устройство ный
рии «Умная» всего 10800,0 - - 10800,0 - территории заказчик:
спортивная «Умная» муниципаль



2

площадка по 
адресу: 
ул. Россий
ская,
г. Гульксвичи. 
этап!»

спортивная 
площадка по 

адресу: 
ул. Россий

ская,
г. Гульке- 

вичи.этап I»

ное
бюджетное 
учреждение 
спортивная 

школа 
«Заря» 

г. Гульке- 
вичи

муниципаль
ного

образования 
Гулькевич- 
ский район 

(далее -  
МБУ СШ 
«Заря»), 
главный 

распоряди
тель: отдел 
физической 
культуры и 

спорта, 
исполни

тель: 
МБУ СШ 

«Заря»
».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального об 
Гулькевичский район А.А. Шишикин


